4 41 125505 10,00 un
RACK VAZIO PARA PONTEIRAS DE 5 mLRack vazio, fabricado em
polipropileno, autoclavável, com capacidade para armazenamento de, no
mínimo, 28 (vinte e oito) ponteiras de 5 (cinco) mL. MARCA:

29,000000 290,00

Valor da Nota de Empenho: 2.308,00

Valor por extenso: DOIS MIL E TREZENTOS E OITO REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

11/02/2026

700510

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- Não serão aceitas Notas Fiscais emitidas para mais de uma Nota de Empenho.

SC148/26_ARP47/25_PA162/24_PE90264/24

Valor da Nota de Empenho: 2.308,00

Valor por extenso: DOIS MIL E TREZENTOS E OITO REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

11/02/2026

70.051-0

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de